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çã‹Îè }ææŠ²}æ 
}æêË²ÜUæïÇ ¨¢w²æ ç±¯² 

…êçÝ²Ú ÏææH±xæü 

A - 8

A - 9

A - 7

A - 1  

A - 2  

A - 3  

A - 4  

A - 5  

A - 6 

M - 1 

N - 1 

C - 18

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 1

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 2

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 3

(…êÝ, …êHæ§ü, ¥xæS„)

(ç¨„}ÏæÚ, ¥v„êÏæÚ, 
Ý±}ÏæÚ, çÎ¨}ÏæÚ)

(…Ý±Úè, ÈUÚ±Úè, }ææ™ü)

çã‹Îè ¥ÿæÚ Hï¶Ý  

çã‹Îè ¨¢w²æ Hï¶Ý 

¥¢xæíï…è çÐí - Ðíæ§}æÚ

¨æ}ææ‹² ¿ææÝ  

ç™~æÜUHæ  

ÏææHxæè„  

Ðíƒ}æ ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

çm„è² ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

¼trðf …nu÷wk …„rÚtÞwk

80-00

75-00

65-00

65-00

60-00

80-00

140-00

110-00

150-00

120-00

ç±¯ïàæ ¥|²æ¨ ÜUï çH»

My First Alphabet

Akshar Dhara

Fun With Number 1 to 20

Fifty Fifty Rhymes 2 in 1 : Part A

My Picture Dictionary : Part A

My Art and Activity - A

100-00

170-00

100-00

100-00

50-00

125-00

¨èçÝ²Ú ÏææH±xæü 

B - 8

B - 9

B - 7

B - 1 

B - 2 

B - 3 

B - 4

B - 5

B - 6

M - 2

N - 2

C - 18

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 1

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 2

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 3

(…êÝ, …êHæ§ü, ¥xæS„)

(ç¨„}ÏæÚ, ¥v„êÏæÚ, 
Ý±}ÏæÚ, çÎ¨}ÏæÚ)

(…Ý±Úè, ÈUÚ±Úè, }ææ™ü)

çã‹Îè ¥ÿæÚ Hï¶Ý  

çã‹Îè ¨¢w²æ Hï¶Ý  

¨ÚH ¥¢xæíï…è ÐíæÚ¢|æ

¨æ}ææ‹² ¿ææÝ  

ç™~æÜUHæ  

ÏææHxæè„  

Ðíƒ}æ ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

çm„è² ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

¼trðf …nu÷wk …„rÚtÞwk

110-00

65-00

65-00

95-00

60-00

80-00

110-00

110-00

165-00

120-00

A - 51 

B - 62 

A - 53 

A - 55

A - 56

A - 58

…êçÝ²Ú ÏææH±xæü 

ÜUæïÇ }æêË²¨¢w²æ ç±¯² 

ç±¯ïàæ ¥|²æ¨ ÜUï çH» 

Number Book 1 to 50

Learn With Fun Tablebook

My Picture Dictionary : Part B

Fifty Fifty Rhymes 2 in 1 : Part B

My Art and Activity - B

Cursive Writing Capital

C - 12

C - 13

C - 11

C - 1  

A - 1  

C - 2  

C - 9  

C - 10  

C - 8  

C - 5  

L - 5 

M - 3  

N - 3  

C - 18

¨ÚH ¥¢xæíï…è  

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 1 (…êÝ, …êHæ§ü, ¥xæS„)

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 2 (ç¨„}ÏæÚ, ¥v„êÏæÚ, 
Ý±}ÏæÚ, çÎ¨}ÏæÚ)

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 3 (…Ý±Úè, ÈUÚ±Úè, }ææ™ü)

yûth ÷u¾™  („wsht‚e)

çã‹Îè çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : çÚ}æçÛæ}æ (çã‹ãè)

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : xæç‡æ„ ÜUæ …æÎê

|ææç±ÜU ÜU}Œ²êÅÚ ÎàæüÝ  

ç™~æÜUHæ

SÜUï™ÏæéÜU 7 SÅæÚ

Ðíƒ}æ ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

çm„è² ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

¼trðf …nu÷wk …„rÚtÞwk

95-00

100-00

50-00

65-00

50-00

60-00

180-00

180-00

330-00

260-00

New

120-00

D - 14

D - 15

D - 13

D - 1  

B - 1  

D - 2  

D - 11  

D - 12  

D - 10

D - 5  

ÜUÿææ 1 

ÜUÿææ 2 

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 1

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 2

¨}æÚ¨Ðæïƒè - 3

(…êÝ, …êHæ§ü, ¥xæS„)

(ç¨„}ÏæÚ, ¥v„êÏæÚ, 
Ý±}ÏæÚ, çÎ¨}ÏæÚ)

(…Ý±Úè, ÈUÚ±Úè, }ææ™ü)

¨ÚH ¥¢xæíï…è  

yûth ÷u¾™   („wsht‚e)

çã‹Îè çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : çÚ}æçÛæ}æ (çã‹Îè)

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : xæç‡æ„ ÜUæ …æÎê

|ææç±ÜU ÜU}Œ²êÅÚ ÎàæüÝ   

ç™~æÜUHæ

85-00

100-00

50-00

60-00

70-00

180-00

195-00

220-00

New

110-00

100-00

100-00

100-00

125-00

120-00

150-00B - 55  

B - 57  

B - 58  

B - 59  

B - 61  

C - 52  

New

New

New

New 

New 

New 



M - 4  

N - 4  

C - 18

Ðíƒ}æ ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

çm„è² ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

¼trðf …nu÷wk …„rÚtÞwk

}æêË²ÜUæïÇ ¨¢w²æ ç±¯² 

L - 5 SÜUï™ÏæéÜU 7 SÅæÚ 50-00

120-00

ÜUÿææ 3 

E - 13

E - 1

E - 2

E - 3

C - 2

E - 10

E - 11

E - 6

C - 13

E - 9

E - 7 

L - 5 

M - 5

N - 5

C - 18

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¥¢xæíï…è

¨ÚH ¥¢xæíï…è : |ææxæ-3

çã‹Îè çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

¥¢xæíï…è çÝÏæ¢{ Hï¶Ý
„wsht‚e r™ƒkÄ ÷u¾™ (Ätu.1)

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : çÚ}æçÛæ}æ  (çã‹Îè)

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¥æ¨Ðæ¨

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : xæç‡æ„ ÜUæ …æÎê

MðtæÞtÞ…tuÚte : f÷hð („wsht‚e) (Ätu.1)

|ææç±ÜU ÜU}Œ²êÅÚ ÎàæüÝ  

ç™~æÜUHæ
SÜUï™ÏæéÜU 7 SÅæÚ

Ðíƒ}æ ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ
çm„è² ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

¼trðf …nu÷wk …„rÚtÞwk

(ç±àæï¯ }æãæ±Úï ÜUï çH») 

New

50-00

50-00

45-00

180-00

70-00

60-00

50-00

75-00

180-00

155-00

160-00

120-00

ÜUÿææ 4  

F - 12

F - 10

F - 7

F - 9

D - 7

F - 11

F - 8

L - 5 

M - 6

N - 6

F - 1

F - 2

F - 3

D - 2

C - 18

¨ÚH ¥¢xæíï…è : |ææxæ - 4
(ç±àæï¯ }æãæ±Úï ÜUï çH»)

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¥æ¨Ðæ¨

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : xæç‡æ„ ÜUæ …æÎê

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¥¢xæíï…è

MðtæÞtÞ…tuÚte : fÕ÷tu÷ („wsht‚e) (Ätu.2) 

|ææç±ÜU ÜU}Œ²êÅÚ ÎàæüÝ  

ç™~æÜUHæ
SÜUï™ÏæéÜU 7 SÅæÚ

Ðíƒ}æ ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

çm„è² ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

çã‹Îè çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

¥¢xæíï…è çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

„wsht‚e r™ƒkÄ ÷u¾™ (Ätu.2) 

¼trðf …nu÷wk …„rÚtÞwk

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : çÚ}æçÛæ}æ  (çã‹Îè)

75-00

50-00

50-00

New

140-00

60-00

50-00

220-00

200-00

170-00

160-00

45-00

120-00
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}æêË²ÜUæïÇ ¨¢w²æ ç±¯² 

G - 1  

G - 2  

E - 2  

G - 3  

G - 5  

L - 5 

G - 6  

G - 7  

G - 8  

G - 9  

E - 7

G - 10 

M - 7 

N - 7 

(Ätu.3)

çã‹Îè çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

¥¢xæíï…è çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

„wsht‚e r™ƒkÄ ÷u¾™

ÝvàææÐê<„ ¥æñÚ Ðí²æïxæÐæïƒè

ç™~æÜUHæ

SÜUï™ÏæéÜU 7 SÅæÚ

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¥¢xæíï…è

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¨æñÝè ¥æ¨Ðæ¨

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : xæç‡æ„ ÜUæ …æÎê

MðtæÞtÞ…tuÚte : f÷þtuh („wsht‚e) (Ätu.3)

|ææç±ÜU ÜU}Œ²êÅÚ ÎàæüÝ  

Ðíƒ}æ ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ 

çm„è² ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : çÚ}æçÛæ}æ  (çã‹Îè)

50-00

50-00

45-00

60-00

50-00

New

130-00

180-00

115-00

180-00

55-00

170-00

Ðíƒ}æ ¨~æ

Ðíƒ}æ ¨~æ ¥æñÚ çm„è² ¨~æ 

H - 1 

H - 2 

F - 2 

F - 8 

H - 12 

H - 13 

H - 11

H - 20

H - 3

H - 4

H - 5

L - 5 

H - 22

H - 8

çã‹Îè çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

¥¢xæíï…è çÝÏæ¢{ Hï¶Ý
„wsht‚e r™ƒkÄ ÷u¾™ (Ätu. 4)

MðtæÞtÞ…tuÚte : fwnq („wsht‚e) (Ätu. 4)

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ç±¿ææÝ

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : xæç‡æ„

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¨æ}ææç…ÜU ç±¿ææÝ

|ææç±ÜU ÜU}Œ²êÅÚ ÎàæüÝ  

Ðí²æïxæÐæïƒè
ÝvàææÐê<„

ç™~æÜUHæ
SÜUï™ÏæéÜU 7 SÅæÚ

¥æHï¶ ÐéçS„ÜUæ

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ±¨¢„ (çã‹Îè)

50-00

50-00

45-00

60-00

50-00

130-00

60-00

50-00

180-00

260-00

170-00

100-00

160-00

170-00

ÜUÿææ 6  

65-00

75-00

ÜUÿææ 5 

H - 9 S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¥¢xæíï…è

H - 10 S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¨¢SÜUë„
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|ææç±ÜU 

¨}æÚ¨Ðæïƒè
(ÜUï…è. 1, 2 »±¢ ÜUÿææ 1 ¥æñÚ 2)

ÏæS„ï  ÜUï  |ææÚ  ¨ï  }æéçv„

„èÝ ¨}æÚ¨Ðæïƒè }æï ÜUí }æàæ: ÐéÚï ¨æH Üï  ¥|²æ¨ÜUí }æ ÜUæ ¨}ææ±ïàæ.
Ðíy²ïÜU ÜUÿææ}æï 3-3 ÐéS„ÜU

M.R.P. CHANGES CAN HAPPEN WITHOUT PRIOR NOTICE. Printed by : BHAVIK 

75-00

65-00

100-00

çm„è² ¨~æ 

M - 8  Ðíƒ}æ ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

H - 14  S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : çã‹Îè

H - 15  S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¥¢xæíï…è

H - 16 S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¨¢SÜUë„

N - 8 çm„è² ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

}æêË²ÜUæïÇ ¨¢w²æ ç±¯² 

ÜUÿææ 7 

Ðíƒ}æ ¨~æ ¥æñÚ çm„è² ¨~æ

J - 1 

J - 2 

G - 1

J - 12 

J - 11 

J - 20

J - 3

J - 4

J - 5

L - 5 

J - 22

J - 13 

G - 12

50-00

50-00

45-00

160-00

260-00

220-00

150-00

60-00

50-00

60-00

50-00

200-00

50-00

„wsht‚e r™ƒkÄ ÷u¾™ (Ätu.5)

MðtæÞtÞ…tuÚte : fufthð („wsht‚e) (Ätu.5)

çã‹Îè çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ç±¿ææÝ

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : xæç‡æ„

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¨æ}ææç…ÜU ç±¿ææÝ

|ææç±ÜU ÜU}Œ²êÅÚ ÎàæüÝ  

Ðí²æïxæÐæïƒè
ÝvàææÐê<„

ç™~æÜUHæ
SÜUï™ÏæéÜU 7 SÅæÚ
¥æHï¶ ÐéçS„ÜUæ

¥¢xæíï…è çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

Ðíƒ}æ ¨~æ

Ðíƒ}æ ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

çm„è² ¨~æ
S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : çã‹Îè

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¥¢xæíï…è  

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¨¢SÜUë„

çm„è² ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

85-00

65-00

100-00

85-00

65-00

110-00J - 8 S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : çã‹Îè 

J - 9 S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¥¢xæíï…è 

J - 10 S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¨¢SÜUë„

M - 9

J - 14

J - 15

J - 16

N - 9

ÜUÿææ 8 

Ðíƒ}æ ¨~æ ¥æñÚ çm„è² ¨~æ 

}æêË²ÜUæïÇ ¨¢w²æ ç±¯² 

K - 1   

K - 2   

H - 1   

K - 12   

K - 13   

K - 11   

K - 20   

K - 3   

K - 5   

K - 7   

L - 5 

K - 22   

H - 12    

„wsht‚e r™ƒkÄ ÷u¾™ (Ätu.6)

çã‹Îè çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

¥¢xæíï…è çÝÏæ¢{ Hï¶Ý

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ç±¿ææÝ

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : xæç‡æ„

S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¨æ}ææç…ÜU ç±¿ææÝ

|ææç±ÜU ÜU}Œ²êÅÚ ÎàæüÝ  

Ðí²æïxæÐæïƒè 

ÝÜUàææÐê<„

ç™~æÜUHæ

SÜUï™ÏæéÜU 7 SÅæÚ

¥æHï¶ ÐéçS„ÜUæ

MðtæÞtÞ…tuÚte : …÷tþ („wsht‚e) (Ätu.6)

50-00

50-00

50-00

220-00

300-00

190-00

160-00

130-00

85-00

60-00

50-00

50-00

60-00

Ðíƒ}æ ¨~æ

çm„è² ¨~æ

85-00

75-00

110-00K - 14    S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : çã‹Îè

K - 15    S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¥¢xæíï…è 

K - 16    S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¨¢SÜUë„

N - 10    çm„è² ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ

85-00

75-00

100-00K - 8   S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : çã‹Îè 

K - 9    S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¥¢xæíï…è

K - 10    S±æŠ²æ² ÐéçS„ÜUæ : ¨¢SÜUë„

M - 10    Ðíƒ}æ ¨~ææ¢„ ÐÚèÿææ S±æŠ²æ²-Ð~æ
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